

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 89458695

---

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 276,60 RON - 276,60 RON

---

Descriere: CLORAMINA BICLOSOL 1KG (300BUC/CUT) - 12/BAX 2 cut 44.10 RON 88.2 SAPUN SPUMA PRIME SOURCE ROSU 5L 5 buc 23.95 RON 119.75 SEMPERGUARD NITRIL SAPPHIRE ALBASTRE MAR.M 100/SET (531575) 10set/bax 5 Set 13.73 RON 68.65

---